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KADIN HASTALIKLARI

EBELİKTE RUH SAĞLIĞI

ATATÜRK İLK. VE İNK. 

TAR.

NORMAL DOĞUM VE 

DOĞUM SONU DÖN.
TÜRK DİLİ IV ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI

ARAP DİLİ VE BELAGATI

PATOLOJİ

KARİYER PLANLAMA

CERABLUS  MESLEK 

YÜKSEKOKULU

EBELİK PROGRAMI
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CERABLUS  MESLEK 

YÜKSEKOKULU

EBELİK PROGRAMI
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İNGİLİZCE FARMAKOLOJİ TÜRK DİLİ II BULAŞICI HASTALIKLARI

11.30-

12.45

10.00-

11.15

RİSKLİ DOĞUM VE DOĞUM 

SONU DÖN.

13.00-

14.15
EBELİK ESASLARI

14.30-

15.45
İLK YARDIM


